БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                    проект
    .06.2024                                                                                                                               № ___
с. Белояровка
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 25.06.2015 № 18

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Заключение о проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белояровский сельсовет от 25.06.2015 № 18, руководствуясь, Уставом муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 25.06.2015 № 18, утвердив прилагаемую текстовую часть в новой редакции.
2.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                Т.Д. Деккерт